2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,670.53

2.3.9.8.02 Accesorios 13,973.80

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 28,301.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

7,839.86

Total 80,949.48

El monto de : **Ochenta  mil novecientos cuarenta y nueve con 48/100 (80,949.48)